СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                муниципального образования

      Краснокоммунарский

                 поссовет

       Сакмарского района

     Оренбургской области

   Пятого созыва

            Р Е Ш Е Н И Е

    28 января 2026  года  № 21
      п. Красный Коммунар

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области от 28.01.2022 № 82 «О системе оплаты труда муниципальных служащих в муниципальном образовании Краснокоммунарский поссовет»

В связи с необходимостью приведения правовых актов в соответствие с нормами действующего законодательства, руководствуясь Уставом муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района  от 28.01.2022 № 82 «О системе оплаты труда муниципальных служащих в муниципальном образовании Краснокоммунарский  поссовет» следующие изменения:

1.1. Пункт 3.2 раздела 3 приложения 6 к  решению дополнить абзацем:

«3.2.11. В связи с оказанием материальной поддержки сотрудникам, имеющим 3-х и более детей».
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и социальной политике.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района «О главном» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2026 года.

	Председатель Совета депутатов муниципального образования Краснокоммунарский поссовет

                                 А.С. Шарыгин
	Глава муниципального образования Краснокоммунарский поссовет

                                 Е.В. Пономаренко